
FINAL 07/02/2016 10:30

Pto Dorsal
Nombre
Colegio

Fecha de Nacimiento
Licencia

Categoria Orden Fn Marca

1 95 (t) Marta Pradas Casado
C.A. MANCHEGO

21/01/2004
ETCM17436

IF 20 7:23 1 1º CLM

2 90 (t) Laura Lara Medina
C.A. MANCHEGO

18/04/2003
ETCM13796

IF 17 7:23 2 2º CLM

3 531 (t) Lucia Valdesoiro Fernandez
U.D.A. TALAVERA

01/01/2004
ETCM10314

IF 113 7:27 3 3º CLM

4 487 (t) Sara De La Cruz Garrido
LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO

12/05/2004
ETCM4664

IF 102 7:27 4

5 62 (t) Mariola Hernández González
CDE ATLETISMO NOVES

31/03/2004
ETCM11341

IF 10 7:34 5

6 436 (t) Erika Iglesias Derpierto (f)
CA UNION GUADALAJARA

04/03/2004
ETCM42109

IF 94 7:37

7 502 (t) Silvia Gonzalez Lillo (f)
AYTO. VILLACAÑAS

01/01/2003
ETCM19392

IF 107 7:39

8 463 (t) Paula Calero Sánchez (f)
AT. SAN PABLO DE LOS MONTES

27/01/2004
ETCM1652

IF 100 7:42

9 60 (t) Geraldine Asensio Marulanda
CDE ATLETISMO NOVES

17/06/2004
ETCM15843

IF 9 7:43 6

10 357 (t) Olga Perez Garcia
CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

21/02/2004
ETCM10394

IF 79 7:45 7

11 19 (t) Claudia Alvarez Orellana (f)
EMD SIGÜENZA

20/09/2003
ETCM30115

IF 2 7:48

12 67 (t) Paula Perez Valtierra
CDE ATLETISMO NOVES

08/10/2004
ETCM7976

IF 12 7:52 8

13 269 (t) Inés López Montero (f)
EDM ATLETISMO ALCAZAR - CD ASODISAL

29/01/2003
ETCM2750

IF 63 7:53

14 68 (t) Maria Ramirez Cruz
CDE ATLETISMO NOVES

11/04/2004
ETCM6151

IF 13 7:58 9

15 89 (t) Ángela Gómez Novillo
C.A. MANCHEGO

09/07/2003
ETCM25482

IF 16 7:59 10

16 244 (t) Celia Martín Román
INMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS

03/05/2003
ETCM12171

IF 54 8:01 11

17 177 (t) Elena Gomez Recio (f)
CDE LOS MONTES

01/01/2003
ETCM2338

IF 43 8:04

18 270 (t) María López Montero (f)
EDM ATLETISMO ALCAZAR - CD ASODISAL

26/04/2004
ETCM2859

IF 64 8:06

19 93 (t) Ángela Martínez Sierra
C.A. MANCHEGO

03/02/2004
ETCM35824

IF 19 8:09 12

20 178 (t) Raquel Gomez Recio (f)
CDE LOS MONTES

01/01/2003
ETCM2339

IF 44 8:10

21 450 (t) Alba Embid Dorado
CD ATLETISMO QUIRON SAN PEDRO APOSTOL

10/06/2004
ETCM4849

IF 97 8:11 13

22 588 (t) Carla Cabañas Morales
EDM  PUERTOLLANO

06/10/2003
ECR35600

IF 122 8:11 14

23 92 (t) Alba Lozano Mijancos
C.A. MANCHEGO

30/12/2003
ETCM24616

IF 18 8:13 15

24 121 (t) Wiam Jebbour Alfilal (f)
SIGMA SPORT

18/01/2004
ETCM44894

IF 23 8:18

25 530 (t) Ana Sofía Uzquiano Ojea
U.D.A. TALAVERA

23/01/2004
ETCM10392

IF 112 8:19 16
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26 88 (t) Rocio Garcia Martinez
C.A. MANCHEGO

01/01/2004
ETCM21845

IF 15 8:20 17

27 329 (t) Maria Huertas Martinez
CLUB ATLETISMO ALBACETE

12/12/2003
ETCM19398

IF 69 8:21 18

28 163 (t) Elena Garrido Naranjo
CLUB ATLETISMO CALATRAVA

19/04/2003
ETCM12227

IF 39 8:21 19

29 207 (t) Blanca Almeda Reina
C.A. CUENCA

28/07/2003
ETCM27999

IF 46 8:22 20

30 165 (t) María Rubí López Bautista
CLUB ATLETISMO CALATRAVA

02/09/2003
ETCM30025

IF 41 8:24 21

31 265 (t) Alba Pastor Martinez
CD ATLETISMO QUIRON SAN PEDRO APOSTOL

30/10/2003
ETCM35665

IF 62 8:27 22

32 20 (t) Sara Ayllon Domingo (f)
EMD SIGÜENZA

07/01/2004
ETCM35835

IF 3 8:28

33 620 (t) Siham Regrag  Lharrak
EDM MOTA CUERVO

06/03/2004
ETCM40267

IF 132 8:30 23

34 495 (t) Ana Hernández Postigo
LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO

27/12/2004
ETCM582

IF 104 8:31 24

35 501 (t) Lucía Vergara Torres
LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO

24/07/2004
ETCM35762

IF 106 8:32 25

36 371 (t) Lucia Ortega De Toro
CLUB POLIDEPORTIVO LA RODA

01/01/2003
ETCM30099

IF 84 8:34 26

37 70 (t) Vera Rodríguez Castaño
CDE ATLETISMO NOVES

10/12/2003
ETCM7697

IF 14 8:37 27

38 341 (t) Gema Sahuquillo Sanchez
CLUB ATLETISMO ALBACETE

13/08/2004
ETCM21735

IF 73 8:38 28

39 160 (t) Mª Nieves Escobar Parras
CLUB ATLETISMO CALATRAVA

13/04/2003
ETCM9976

IF 37 8:40 29

40 586 (t) Elena Arias Núñez
EDM  PUERTOLLANO

20/03/2004
ETCM36933

IF 120 8:40 30

41 212 (t) Patricia Garcia Martinez
C.A. CUENCA

05/03/2004
ETCM32150

IF 48 8:41 31

42 523 (t) Ana Delgado Fernández
U.D.A. TALAVERA

18/10/2004
ETCM15476

IF 108 8:44 32

43 217 (t) Gemma Martinez Del Pozo
C.A. CUENCA

10/03/2003
ETCM43132

IF 49 8:45 33

44 369 (t) Marina Gil Sevilla
CLUB POLIDEPORTIVO LA RODA

01/01/2003
ETCM42771

IF 83 8:46 34

45 161 (t) Amelia Fernández Reina
CLUB ATLETISMO CALATRAVA

23/11/2003
ETCM7646

IF 38 8:47 35

46 346 (t) Carla Castro Sancho
CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

17/07/2004
ETCM28782

IF 74 8:48 36

47 402 (t) Claudia Albares Amoedo
EMD TARANCON

01/01/2004
ETCM552408

IF 87 8:49 37

48 355 (t) Laura Navalon Garijo
CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

09/01/2004
ETCM33546

IF 78 8:50 38

49 46 (t) Sandra Tomas Domenech
AYTO. CAUDETE

12/09/2004
ETCM10370

IF 8 8:52 39

50 251 (t) Johana Carrasco Sanchez (f)
C.A.SALOBRAL

03/12/2004
ETCM36971

IF 58 8:52
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51 186 (t) Alba Maria Alcivar Romero (f)
CD MARISTAS GUADALAJARA

16/05/2003
ETCM19979

IF 45 8:53

52 169 (t) Paula Álvarez Ayllón
CLUB ATLETISMO CALATRAVA

15/02/2003
ETCM40066

IF 42 8:54 40

53 245 (t) Estrella Ponce Fernández
INMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS

03/05/2004
ETCM34801

IF 55 8:54 41

54 330 (t) Yaiza Igualada Palacios
CLUB ATLETISMO ALBACETE

24/05/2003
ETCM36815

IF 70 8:55 42

55 135 (t) Maria Nela Peñalver Prieto
CD MELIZ SPORT

09/03/2003
ETCM24565

IF 29 8:56 43

56 132 (t) Pilar Ines Sanchez
CD MELIZ SPORT

08/01/2003
ETCM48359

IF 26 8:57 44

57 592 (t) Celia Muñoz Ramos
EDM  PUERTOLLANO

21/08/2004
ETCM36886

IF 124 8:57 45

58 240 (t) Cintia Ciorraga Cazallas
INMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS

21/03/2004
ETCM19558

IF 52 8:58 46

59 353 (t) Sara Monteagudo Sanchez
CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

12/02/2003
ETCM45822

IF 76 8:59 47

60 413 (t) Irene Navarro  Alvarez
EMD TARANCON

01/01/2003
ETCM41978

IF 92 9:00 48

61 526 (t) Alba Moreno Farelo
U.D.A. TALAVERA

29/08/2003
ETCM32554

IF 110 9:01 49

62 587 (t) Estela Barba García
EDM  PUERTOLLANO

09/09/2003
ETCM27074

IF 121 9:02 50

63 354 (t) Elena Montoya Fernandez
CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

20/06/2004
ETCM46171

IF 77 9:03 51

64 596 (t) Azahara Serrano Calero
EDM  PUERTOLLANO

18/04/2003
ETCM33473

IF 125 9:04 52

65 404 (t) Adriana Chico Pareja
EMD TARANCON

01/01/2003
ETCM41975

IF 89 9:06 53

66 42 (t) Ines Lopez Amoros (f)
AYTO. CAUDETE

12/12/2003
ETCM7853

IF 6 9:06

67 44 (t) Nuria Moreno Benito
AYTO. CAUDETE

20/01/2003
ETCM43142

IF 7 9:07 54

68 457 (t) Graciela Torés Felipe
CD ATLETISMO QUIRON SAN PEDRO APOSTOL

09/03/2003
ETCM38074

IF 99 9:08 55

69 590 (t) Andrea Hidalgo Tribaldos
EDM  PUERTOLLANO

30/11/2004
ETCM35715

IF 123 9:09 56

70 321 (t) Maria Aguilera Blazquez
CLUB ATLETISMO ALBACETE

05/03/2003
ETCM7735

IF 68 9:10 57

71 332 (t) Lucia Jimenez Lopez
CLUB ATLETISMO ALBACETE

24/04/2003
ETCM7778

IF 71 9:11 58

72 365 (t) Paula Bautista Redondo
CLUB POLIDEPORTIVO LA RODA

01/01/2003
ETCM43451

IF 80 9:12 59

73 497 (t) Ángela Lázaro López
LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO

16/07/2004
ETCM24635

IF 105 9:13 60

74 248 (t) Alba Sanchís Taviro
INMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS

29/03/2004
ETCM19695

IF 56 9:14 61

75 445 (t) Maria Albacete Anchuelo
CD ATLETISMO QUIRON SAN PEDRO APOSTOL

05/07/2004
ETCM1626

IF 95 9:17 62
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76 280 (t) Adriana Bachiller Soriano (f)
CD HUECAR

29/09/2003
ETCM45563

IF 66 9:18

77 279 (t) Paula Aguilar Mialdea (f)
CD HUECAR

30/03/2003
ETCM45009

IF 65 9:19

78 130 (t) Carlota Calvo Luque
CD MELIZ SPORT

03/04/2004
ETCM30191

IF 24 9:21 63

79 241 (t) Blanca Frías Santori
INMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS

13/07/2003
ETCM19136

IF 53 9:22 64

80 619 (t) Iman Regrag 
EDM MOTA CUERVO

28/12/2003
ETCM36861

IF 131 9:22 65

81 448 (t) Emma Berrojo Martínez
CD ATLETISMO QUIRON SAN PEDRO APOSTOL

22/01/2003
ETCM21678

IF 96 9:23 66

82 133 (t) Nadia Lanero Lanero
CD MELIZ SPORT

14/06/2004
ETCM39132

IF 27 9:24 67

83 164 (t) María Kassimi 
CLUB ATLETISMO CALATRAVA

20/09/2003
ETCM37437

IF 40 9:25 68

84 263 (t) Isabel Marigil  Valero
CLUB ARTLETISMO QUIRON - B

02/11/2004
ETCM17398

IF 61 9:27 69

85 136 (t) Silvia Peñalver Prieto
MELIZ SPORT B

09/03/2003
ETCM24569

IF 30 9:28 70

86 142 (t) Davinia Villarreal Carrasco
CD MELIZ SPORT

20/10/2003
ETCM25548

IF 36 9:31 71

87 527 (t) Marta Pérez De La Calle
U.D.A. TALAVERA

08/05/2004
ETCM30203

IF 111 9:33 72

88 403 (t) Blanca Aroa Alonso Guijarro
EMD TARANCON

01/01/2004
ETCM560481

IF 88 9:34 73

89 412 (t) Julia Moreno Caballero
EMD TARANCON

01/01/2004
ETCM14381

IF 91 9:37 74

90 350 (t) Carmen Guerrero 
CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

08/02/2004
ETCM10426

IF 75 9:38 75

91 131 (t) Claudia Domingo Gil
MELIZ SPORT B

25/09/2003
ETCM21444

IF 25 9:39 76

92 486 (t) Elsa  De La Cruz Cabello
LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO

25/01/2004
ETCM14364

IF 101 9:40 77

93 134 (t) Irene Moreno Benito
CD MELIZ SPORT

23/08/2004
ETCM34724

IF 28 9:41 78

94 40 (t) Eva Domenech Verdejo
AYTO. CAUDETE

27/08/2004
ETCM17352

IF 4 9:46 79

95 138 (t) Marina Plaza Segura
MELIZ SPORT B

22/03/2004
ETCM6121

IF 32 9:48 80

96 140 (t) Carla Rosa García
MELIZ SPORT B

01/10/2004
ETCM27409

IF 34 9:49 81

97 218 (t) Laura Martinez Olivares
C.A. CUENCA

08/02/2003
ETCM2361

IF 50 9:50 82

98 139 (t) Paula Ramos Peñarrubia
MELIZ SPORT B

01/09/2003
ETCM38920

IF 33 9:54 83

99 489 (t) Mamdiara Faye Sanz
LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO

06/10/2004
ETCM21711

IF 103 10:03 84

250 (t) Blanca Villegas Rodríguez
INMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS

15/01/2004
ETCM21738

IF 57 AB
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219 (t) Celia Mora Calvo
C.A. CUENCA

25/09/2003
ETCM36773

IF 51 AB

66 (t) Maria Perez Diaz De Avila
CDE ATLETISMO NOVES

28/03/2003
ETCM6072

IF 11 AB

137 (t) María Piña Arenas
MELIZ SPORT B

11/05/2003
ETCM15273

IF 31 AB

262 (t) Paula Jimenez Sanchez
CLUB ARTLETISMO QUIRON - B

17/04/2004
ETCM17468

IF 60 AB

606 (t) Raquel Exposito Garcia-ceca (f)
UNION ATLETICA CR

11/12/2003
ETCM34639

IF 126 AB

367 (t) Paloma Castillo Cebrian
CLUB POLIDEPORTIVO LA RODA

01/01/2003
ETCM34665

IF 82 DS art 138

409 (t) Alba Manzanares Romeral (f)
EMD TARANCON

01/01/2004
ETCM542221

IF 90 NP

104 (t) Alicia Cañadas Berzosa (f)
CDE JOVENES ATLETAS

12/02/2004
ETCM17392

IF 21 NP

581 (t) Amaya Arribas Picazo
EDM ATLETISMOM DE SOCUELLAMOS

04/09/2003
ECR31200

IF 117 NP

580 (t) Andrea Arjona Marhuenda
EDM ATLETISMOM DE SOCUELLAMOS

25/08/2004
ECR36895

IF 116 NP

338 (t) Angela Polo Bautista
CLUB ATLETISMO ALBACETE

20/01/2004
ETCM8052

IF 72 NP

210 (t) Blanca Culebras  Martinez
C.A. CUENCA

06/02/2003
ETCM43440

IF 47 NP

106 (t) Carmen Montero  Val Perez (f)
CDE JOVENES ATLETAS

09/01/2004
ETCM4725

IF 22 NP

451 (t) Carolina Esteban Torres
CD ATLETISMO QUIRON SAN PEDRO APOSTOL

27/06/2004
ETCM39115

IF 98 NP

618 (t) Celia Olivares  Covo
EDM MOTA CUERVO

15/09/2004
ETCM25847

IF 130 NP

16 (t) Eva Valero Pareja (f)
C. TRIATLON GUADALAJARA

01/09/2003
ETCM29477

IF 1 NP

261 (t) Irene García León
CLUB ARTLETISMO QUIRON - B

12/08/2004
ETCM36934

IF 59 NP

141 (t) Irene Sanz Gálvez
CD MELIZ SPORT

05/07/2003
ETCM17122

IF 35 NP

579 (t) Laura Alarcón García
EDM ATLETISMOM DE SOCUELLAMOS

08/09/2004
ECR30149

IF 115 NP

366 (t) Laura Campaña Exposito
CLUB POLIDEPORTIVO LA RODA

01/01/2004
ETCM34830

IF 81 NP

293 (t) Laura Serrano Ruiperez (f)
E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

09/06/2003
ETCM21649

IF 67 NP

576 (t) Lucia Jimenez Gonzales (f)
AYT MEMBRILLA

23/11/2003
ECR21567

IF 114 NP

617 (t) Lucia Moreno Garcia
EDM MOTA CUERVO

19/01/2004
ETCM30315

IF 129 NP

524 (t) Maria Diaz Cerro
U.D.A. TALAVERA

03/02/2004
ETCM19473

IF 109 NP

615 (t) Natalia Cobo Peñalver 
EDM MOTA CUERVO

23/07/2004
ETCM31400

IF 127 NP
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416 (t) Natalia Santos Lafuente
EMD TARANCON

01/01/2004
ETCM30176

IF 93 NP

582 (t) Rocio Martinez Pedraza
EDM ATLETISMOM DE SOCUELLAMOS

21/11/2003
ECR10097

IF 118 NP

41 (t) Sara Jimenez Ortega
AYTO. CAUDETE

21/04/2004
ETCM19511

IF 5 NP

616 (t) Silvia Morejon Cañego
EDM MOTA CUERVO

29/07/2004
ETCM38207

IF 128 NP

372 (t) Sofia Ramos Marques
CLUB POLIDEPORTIVO LA RODA

01/01/2004
ETCM45331

IF 85 NP

387 (t) Susana Panadero Valero (f)
AYUNTAMIENTO DE MADRIGUERAS

26/01/2003
ETCM46162

IF 86 NP

583 (t) Vanesa Nieto Cañadas
EDM ATLETISMOM DE SOCUELLAMOS

26/05/2004
ECR31934

IF 119 NP

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

Pto Nombre Año de Nac. Categoria Marca Puntos

1
1
2

15
19
23
26

1378 - C.A. MANCHEGO
(t) Marta Pradas Casado
(t) Laura Lara Medina
(t) Ángela Gómez Novillo
(t) Ángela Martínez Sierra
(t) Alba Lozano Mijancos
(t) Rocio Garcia Martinez

04
03
03
04
03
04

IF
IF
IF
IF
IF
IF

7:23
7:23
7:59
8:09
8:13
8:20

1
2

10
12

25

15
17

2
5
9

12
14
37

1248 - CDE ATLETISMO NOVES
(t) Mariola Hernández González
(t) Geraldine Asensio Marulanda
(t) Paula Perez Valtierra
(t) Maria Ramirez Cruz
(t) Vera Rodríguez Castaño

04
04
04
04
03

IF
IF
IF
IF
IF

7:34
7:43
7:52
7:58
8:37

5
6
8
9

28

27

3
3

25
42
61
87

696 - U.D.A. TALAVERA
(t) Lucia Valdesoiro Fernandez
(t) Ana Sofía Uzquiano Ojea
(t) Ana Delgado Fernández
(t) Alba Moreno Farelo
(t) Marta Pérez De La Calle

04
04
04
03
04

IF
IF
IF
IF
IF

7:27
8:19
8:44
9:01
9:33

3
16
32
49

100

72

4
28
30
39
45
52
83

1611 - CLUB ATLETISMO CALATRAVA
(t) Elena Garrido Naranjo
(t) María Rubí López Bautista
(t) Mª Nieves Escobar Parras
(t) Amelia Fernández Reina
(t) Paula Álvarez Ayllón
(t) María Kassimi 

03
03
03
03
03
03

IF
IF
IF
IF
IF
IF

8:21
8:24
8:40
8:47
8:54
9:25

19
21
29
35

104

40
68
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Pto Nombre Año de Nac. Categoria Marca Puntos

5
4

34
35
73
92
99

686 - LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO
(t) Sara De La Cruz Garrido
(t) Ana Hernández Postigo
(t) Lucía Vergara Torres
(t) Ángela Lázaro López
(t) Elsa  De La Cruz Cabello
(t) Mamdiara Faye Sanz

04
04
04
04
04
04

IF
IF
IF
IF
IF
IF

7:27
8:31
8:32
9:13
9:40

10:03

4
24
25
60

113

77
84

6
10
46
48
59
63
90

637 - CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA
(t) Olga Perez Garcia
(t) Carla Castro Sancho
(t) Laura Navalon Garijo
(t) Sara Monteagudo Sanchez
(t) Elena Montoya Fernandez
(t) Carmen Guerrero 

04
04
04
03
04
04

IF
IF
IF
IF
IF
IF

7:45
8:48
8:50
8:59
9:03
9:38

7
36
38
47

128

51
75

7
22
40
57
62
64
69

832 - EDM  PUERTOLLANO
(t) Carla Cabañas Morales
(t) Elena Arias Núñez
(t) Celia Muñoz Ramos
(t) Estela Barba García
(t) Azahara Serrano Calero
(t) Andrea Hidalgo Tribaldos

03
04
04
03
03
04

IF
IF
IF
IF
IF
IF

8:11
8:40
8:57
9:02
9:04
9:09

14
30
45
50

139

52
56

8
27
38
54
70
71

633 - CLUB ATLETISMO ALBACETE
(t) Maria Huertas Martinez
(t) Gema Sahuquillo Sanchez
(t) Yaiza Igualada Palacios
(t) Maria Aguilera Blazquez
(t) Lucia Jimenez Lopez

03
04
03
03
03

IF
IF
IF
IF
IF

8:21
8:38
8:55
9:10
9:11

18
28
42
57

145

58

9
21
31
68
75
81

666 - CD ATLETISMO QUIRON SAN PEDRO APOSTOL
(t) Alba Embid Dorado
(t) Alba Pastor Martinez
(t) Graciela Torés Felipe
(t) Maria Albacete Anchuelo
(t) Emma Berrojo Martínez

04
03
03
04
03

IF
IF
IF
IF
IF

8:11
8:27
9:08
9:17
9:23

13
22
55
62

152

66

10
16
53
58
74
79

2294 - INMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS
(t) Celia Martín Román
(t) Estrella Ponce Fernández
(t) Cintia Ciorraga Cazallas
(t) Alba Sanchís Taviro
(t) Blanca Frías Santori

03
04
04
04
03

IF
IF
IF
IF
IF

8:01
8:54
8:58
9:14
9:22

11
41
46
61

159

64

11
29
41
43
97

2056 - C.A. CUENCA
(t) Blanca Almeda Reina
(t) Patricia Garcia Martinez
(t) Gemma Martinez Del Pozo
(t) Laura Martinez Olivares

03
04
03
03

IF
IF
IF
IF

8:22
8:41
8:45
9:50

20
31
33
82

166

12
47
60
65
88
89

657 - EMD TARANCON
(t) Claudia Albares Amoedo
(t) Irene Navarro  Alvarez
(t) Adriana Chico Pareja
(t) Blanca Aroa Alonso Guijarro
(t) Julia Moreno Caballero

04
03
03
04
04

IF
IF
IF
IF
IF

8:49
9:00
9:06
9:34
9:37

37
48
53
73

211

74
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Pto Nombre Año de Nac. Categoria Marca Puntos

13
55
56
78
82
86
93

1592 - CD MELIZ SPORT
(t) Maria Nela Peñalver Prieto
(t) Pilar Ines Sanchez
(t) Carlota Calvo Luque
(t) Nadia Lanero Lanero
(t) Davinia Villarreal Carrasco
(t) Irene Moreno Benito

03
03
04
04
03
04

IF
IF
IF
IF
IF
IF

8:56
8:57
9:21
9:24
9:31
9:41

43
44
63
67

217

71
78

14
85
91
95
96
98

2344 - MELIZ SPORT B
(t) Silvia Peñalver Prieto
(t) Claudia Domingo Gil
(t) Marina Plaza Segura
(t) Carla Rosa García
(t) Paula Ramos Peñarrubia

03
03
04
04
03

IF
IF
IF
IF
IF

9:28
9:39
9:48
9:49
9:54

70
76
80
81

307

83
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